簡 易 水 道 （ 給 水 装 置 ） 廃 止 届

   年   月   日

 大船渡市長 様

            届出者   住所

                  氏名                     印

                  電話

 簡易水道（給水装置）の廃止について、大船渡市簡易水道事業給水条例施行規則第１０条の規定に

より、次のとおり届け出ます。

装 置 場 所
 大船渡市     町               番地

  （方書          貸家・アパート         号）

給水所有者

ﾌﾘｶﾞﾅ

氏名                印 （TEL   -   -    ）

料金支払方法 （○で囲む）    口座振替  ・  納付書

連 絡 先

  （〒    -    ）

住所

氏名                  （TEL   -   -    ）

廃 止 日      年   月   日

簡易水道事業所処理欄（以下は記入しないでください）

整理番号 廃止 メーター番号 システム入力 受 付 印

 月分  ／

最終指針 前回指針 使用水量 漁 排 備

考

ｍ３ ｍ３ ｍ３ 有 ・ 無